



पत्रांक 134 / वि०जा०वि०ख० / गा०बाद /

दिनांक 25.02.2023

विज्ञापन व्यवस्थापक
पंजाब केसरी
दिल्ली ।

विज्ञापन व्यवस्थापक
वीर अर्जुन,
दिल्ली, एन०सी०आर० ।

महोदय,

- कृपया निविदा सूचना एक बार अपने प्रतिष्ठित दैनिक समाचार पत्र में दिनांक 27.02.2023 या आगामी संस्करण में "कम से कम स्थान में" (हिन्दी भाषा के समाचार पत्रों के लिए 08-10 व्वाइन्ट टाईप में तथा अंग्रेजी भाषा के समाचार पत्रों के लिए 08-09 प्वाइन्ट टाईप के समाचार पत्र केवल दो ही कॉलम में) प्रकाशित करने की व्यवस्था करें। हैडिंग व लोगो एक सेमी० व नीचे का नाम व पता यथासम्भव एक ही लाईन में रनिंग मैटर के रूप में कम से कम स्थान में प्रकाशित करें।
- कृपया शुद्धिकरण/वैधानिक सूचना का प्रकाशन एक ही रनिंग मैटर में एक कॉलम में प्रकाशित करें तथा B/W पट्टी बोल्ड शब्दों में फोन्ट साईज 11 का प्रयोग करें।
- प्रकाशन के बाद विज्ञापन आदेश की प्रथम मूल प्रति प्रकाशन हेतु सामग्री की मूल प्रति के साथ विज्ञापन शुल्क का बीजक तीन प्रतियों में अग्रिम भुगतान प्राप्त टिकट सहित प्रकाशित विज्ञापन की दो सम्पूर्ण बाउचर प्रतियाँ संलग्न करते हुए प्रबन्ध निदेशक, पश्चिमांचल विद्युत वितरण निगम लि०, मेरठ/अद्योहस्ताक्षरकर्ता को (जहाँ भुगतान क्षेत्रीय स्तर पर होना है) प्रेषित करें। विज्ञापन आदेश की प्रथम प्रति के स्थान पर छायाप्रति प्रेषित करने पर सत्यापन/भुगतान सम्भव नहीं होगा।
- विज्ञापन प्रकाशित होते ही विलम्बतः एक सप्ताह के अन्दर प्रकाशित विज्ञापन की एक कटिंग अद्योहस्ताक्षरी को सूचनार्थ भेज दी जाए, अन्यथा बीजक का सत्यापन/भुगतान नहीं किया जायेगा।
- विज्ञापन के अन्त में सबसे नीचे छोटे टाईप में राष्ट्रहित में बिजली बचायें का नारा तथा विज्ञापन आदेश की संख्या व दिनांक अवश्य ही प्रकाशित करें।

संलग्नक : अल्पकालीन निविदा सूचना प्रथम, द्वितीय प्रति।

पत्रांक 134 / वि०जा०वि०ख० / गा०बाद /

प्रतिलिपि विज्ञापन सामग्री सहित निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आशियांका निविदा विज्ञापन निगम लि०
प्रेषित।

- प्रबन्ध निदेशक, पश्चिमांचल विद्युत वितरण निगम लि०, मेरठ।
- मुख्य अभियन्ता(जानपद वितरण), पश्चिमांचल विद्युत वितरण निगम लि०, मेरठ।
- जनसंपर्क अधिकारी, प०वि०वि०नि०लि०, विक्टोरिया पार्क, मेरठ।
- अधीक्षण अभियन्ता, विद्युत जानपद वितरण मण्डल, गजियाबाद ।
- नोटिस बोर्ड, कार्यालय, अधिशारी अभियन्ता, विद्युत जानपद वितरण खण्ड, गजियाबाद।

(मुनीन्द्र कुमार)

अधिशारी अभियन्ता (जानपद)

(मुनीन्द्र कुमार)
अधिशारी अभियन्ता (जानपद)
दिनांक 25.02.2023
विद्युत जानपद वितरण खण्ड
पश्चिमांचल विद्युत वितरण निगम लि०
हाईडिल कालोनी, कविनगर,
गजियाबाद (उ०प्र०)



पश्चिमांचल विद्युत वितरण निगम लि०

अल्पकालीन ई-निविदा आमंत्रण सूचना

(1) निविदा विशिष्टीकरण संख्या:-26/वि०जा०वि०ख०/गा०बाद/2022-23 :- गौतमबुद्धनगर जनपद में EUDD-I,II,III,IV Noida के अन्तर्गत विभिन्न 33/11 के०वी० उपकेन्द्रो पर 02 नग शौचालयो का निर्माण एवं 09 नग पुराने शौचालयो का रेनोवेशन सम्बन्धी जानपदीय कार्य । अवधि:- 6 माह । निविदा मूल्य रू० 3540.00 धरोहर धनराशि रू० 22000.00 ।

(2) निविदा विशिष्टीकरण संख्या:-27/वि०जा०वि०ख०/गा०बाद/2022-23 :- गौतमबुद्धनगर जनपद में EUDD-VIII Noida & EDD Greater Noida के अन्तर्गत विभिन्न 33/11 के०वी० उपकेन्द्रो पर 03 नग शौचालयो का निर्माण एवं 04 नग पुराने शौचालयो का रेनोवेशन सम्बन्धी जानपदीय कार्य । अवधि:- 6 माह । निविदा मूल्य रू० 3540.00 धरोहर धनराशि रू० 16000.00 ।

(3) निविदा विशिष्टीकरण संख्या:-28/वि०जा०वि०ख०/गा०बाद/2022-23 :- बुलन्दशहर जनपद में EDD-Debai & EDD-Jahangirabad अन्तर्गत विभिन्न 33/11 के०वी० उपकेन्द्रो पर 04 नग शौचालयो का निर्माण एवं 05 नग पुराने शौचालयो का रेनोवेशन सम्बन्धी जानपदीय कार्य । अवधि:- 6 माह । निविदा मूल्य रू० 3540.00 धरोहर धनराशि रू० 21000.00 ।

(4) निविदा विशिष्टीकरण संख्या:-29/वि०जा०वि०ख०/गा०बाद/2022-23 :- बुलन्दशहर जनपद में EDD-I,V,VI & EUDD-Bulandshar के अन्तर्गत विभिन्न 33/11 के०वी० उपकेन्द्रो पर 04 नग शौचालयो का निर्माण एवं 05 नग पुराने शौचालयो का रेनोवेशन सम्बन्धी जानपदीय कार्य । अवधि:- 6 माह । निविदा मूल्य रू० 3540.00 धरोहर धनराशि रू० 21000.00 ।

(5) निविदा विशिष्टीकरण संख्या:-30/वि०जा०वि०ख०/गा०बाद/2022-23 :- बुलन्दशहर जनपद में EDD-III Bulandshar के अन्तर्गत विभिन्न 33/11 के०वी० उपकेन्द्रो पर 05 नग शौचालयो का निर्माण एवं 05 नग पुराने शौचालयो का रेनोवेशन सम्बन्धी जानपदीय कार्य । अवधि:- 6 माह । निविदा मूल्य रू० 3540.00 धरोहर धनराशि रू० 23000.00 ।

(6) निविदा विशिष्टीकरण संख्या:-31/वि०जा०वि०ख०/गा०बाद/2022-23 :- बुलन्दशहर जनपद में EDD-Khurja के अन्तर्गत विभिन्न 33/11 के०वी० उपकेन्द्रो पर 02 नग शौचालयो का निर्माण एवं 04 नग पुराने शौचालयो का रेनोवेशन सम्बन्धी जानपदीय कार्य । अवधि:- 6 माह । निविदा मूल्य रू० 3540.00 धरोहर धनराशि रू० 13000.00 ।

(7) निविदा विशिष्टीकरण संख्या:-32/वि०जा०वि०ख०/गा०बाद/2022-23 :- बुलन्दशहर जनपद में EDD-Siyana & EDD-III Bulandshar के अन्तर्गत विभिन्न 33/11 के०वी० उपकेन्द्रो पर 03 नग शौचालयो का निर्माण एवं 08 नग पुराने शौचालयो का रेनोवेशन सम्बन्धी जानपदीय कार्य । अवधि:- 6 माह । निविदा मूल्य रू० 3540.00 धरोहर धनराशि रू० 23000.00 ।

उपरोक्त सम्बन्धित कार्यो हेतु ई-निविदा आमंत्रित है जिसकी अन्तिम तिथि दिनांक 14.03.2023 है। निविदा भाग-1 निविदा राशि, धरोहर राशि एवं टेकनो कॉमर्शियल शर्तें एवं Credential तथा निविदा भाग-2 (प्राईसबिड) निविदा खुलने की तिथि 14.03.2023 को 15.00 बजे तक ई-टेन्डरिंग वेब साईट www.etender.up.nic.in पर अपलोड की जायेगी। निविदा भाग-1 उसी दिन 16.00 बजे के बाद ऑनलाईन खोली जायेगी। कृपया वेब साईट www.pvvn.org एवं www.etender.up.nic.in पर विस्तार में सभी जानकारी एवं विवरण/डाउनलोड तथा अन्य किसी भी प्रकार के संशोधन/विस्तार के लिये निविदा खुलने की दिनांक से पहले तक लॉग ऑन करें।

कृपया विस्तृत जानकारी हेतु www.pvvn.org/www.etender.up.nic.in देखें।

अधिशासी अभियन्ता, विद्युत जानपद वितरण खण्ड, हाईडिल कालोनी, कविनगर, गाजियाबाद ।

हैल्प लाईन-09412207451

अधिशासी अभियन्ता (जानपद)

अधिशासी अभियन्ता

गाजियाबाद

विद्युत जानपद वितरण खण्ड,

पश्चिमांचल विद्युत वितरण निगम लि०

हाईडिल कालोनी, कविनगर,

गाजियाबाद (उ०प्र०)

‘राष्ट्र हित में बिजली बचाये’

of the
Executive Engineer
Electricity Civil Distribution Division
PaschimanchalVidyutVitrana Nigam Ltd.
Hydel Colony, Kavinagar
Ghaziabad
CIN : U31200UP2003SGC027458
Email id : eecivilpvvnlgzb@gmail.com



कार्यालय
अधिशारी अभियन्ता
विद्युत जानपद वितरण खण्ड
पश्चिमांचल विद्युत वितरण निगम लि०
हाईडिल कालोनी, कविनगर
(U.P)गाजियाबाद (उ०प्र०)
Mob.No-7290078291

No 135 /E.C.D.D/GZB/T-2

Dated: 25-02-2023

SUBJECT: *Tender information and Tender Document for uploading on
PVVNL website of T.S.No 26to32/ECDD/GZB/2022-23(Short Term)*

**Superintending Engineer (Comm.),
PVVNL, Meerut.**

Kindly find enclosed herewith a soft copy of tender information and tender document against tender specification no. 26to32/ECDD/GZB/2022-23(Short Term)

You are requested to upload the enclosed tender information and tender document on PVVNL website (pvvnl.org) and a print out of the uploaded information my kindly be sent back to this office for records.

Encl.: As above.


(Munindra Kumar)
अधिशारी अभियन्ता
Executive Engineer (Civil)
विद्युत जानपद वितरण खण्ड,
पश्चिमांचल विद्युत वितरण निगम लि०
हाईडिल कालोनी, कविनगर,
गाजियाबाद (उ०प्र०)

**OFFICE OF THE
EXECUTIVE ENGINEER
ELECTRICITY CIVIL DISTRIBUTION DIVISION
HYDEL COLONY, KAVINAGAR, GHAZIABAD**

SHORT TERM TENDER INFORMATION FOR WEBSITE

Short term tender for the following work are invited in three parts by the undersigned from reputed contractors. The 1st part will contain tender fees and earnest money, validity, pre qualification, techno-commercial conditions and credentials and other terms and conditions and 2nd will contain rates/price bid. The tenders shall be filled online up to 15:00 hrs on 14.03.2023 and shall be opened online at 16:00 hrs on 14.03.2023 In case tender opening day happens to be a holiday, the tenders shall be received and opened on the next working day at the same time.

1. **Tender Specification No. 26/ECDD/GZB/2022-23:** Construction of 2 Nos New Toilet & Renovation of 09 Nos Old Toilet at Various 33/11 K.V Sub-Stations Under EUDD-I, II, III, IV, Noida Distt G.B Nagar (Cost of tender document: Rs. 3540.00 (Including GST), Earnest money: Rs. 22000.00 Time of completion of work shall be 6 Months validity of tender shall be four month from the date of opening of tender)
2. **Tender Specification No. 27/ECDD/GZB/2022-23:** Construction of 3 Nos Toilet & Renovation of 04 Nos Old Toilet at Various 33/11 K.V Sub-Stations Under EUDD- VII Noida & EDD Greater Noida Distt G.B Nagar (Cost of tender document: Rs. 3540.00 (Including GST), Earnest money: Rs. 16000.00 Time of completion of work shall be 6 Months validity of tender shall be four month from the date of opening of tender)
3. **Tender Specification No. 28/ECDD/GZB/2022-23:** Construction of 4 Nos Toilet & Renovation of 05 Nos Old Toilet at Various 33/11 K.V Sub-Stations Under EDD- Dibai & EDD-Jahangirabad Distt G.B Nagar (Cost of tender document: Rs. 3540.00 (Including GST), Earnest money: Rs. 21000.00 Time of completion of work shall be 6 Months validity of tender shall be four month from the date of opening of tender)
4. **Tender Specification No. 29/ECDD/GZB/2022-23:** Construction of 4 Nos Toilet & Renovation of 05 Nos Old Toilet at Various 33/11 K.V Sub-Stations Under EDD- I, V, VI & EUDD-Bulandshar Distt Bulandshar (Cost of tender document: Rs. 3540.00 (Including GST), Earnest money: Rs. 21000.00 Time of completion of work shall be 6 Months validity of tender shall be four month from the date of opening of tender)
5. **Tender Specification No. 30/ECDD/GZB/2022-23:** Construction of 5 Nos Toilets & Renovation of 05 Nos Old Toilet at Various 33/11 K.V Sub-Stations Under EDD-III Distt. Bulandshar (Cost of tender document: Rs. 3540.00 (Including GST), Earnest money: Rs. 23000.00 Time of completion of work shall be 6 Months validity of tender shall be four month from the date of opening of tender)
6. **Tender Specification No. 31/ECDD/GZB/2022-23:** Construction of 2 Nos Toilets & Renovation of 04 Nos Old Toilet at Various 33/11 K.V Sub-Stations Under EDD-Khurja Distt. Bulandshar (Cost of tender document: Rs. 3540.00 (Including GST), Earnest money: Rs. 13000.00 Time of completion of work shall be 6 Months validity of tender shall be four month from the date of opening of tender)
7. **Tender Specification No. 32/ECDD/GZB/2022-23:** Construction of 3 Nos Toilets & Renovation of 08 Nos Old Toilet at Various 33/11 K.V Sub-Stations Under EDD-Siyana & EDD-III Bulandshar Distt. Bulandshar (Cost of tender document: Rs. 3540.00 (Including GST), Earnest money: Rs. 23000.00 Time of completion of work shall be 6 Months validity of tender shall be four month from the date of opening of tender)

Earnest Money shall be submitted online through RTGS/NEFT in P.N.B Bank, Kavinagar, Gzb, Account No. 3947002100010951 of E.E. Electricity Civil Distribution Division Ghaziabad , IFSC Code no. PUNB0394700.

The tender documents can be downloaded from the Nigam website but the tender offer of only those tenderers shall be accepted who have submitted the tender fee and receipt with bid through RTGS/NEFT in P.N.B Bank, Kavinagar, Gzb, Account No. 3947002100010951 of E.E. Electricity Civil Distribution Division Ghaziabad IFSC Code no. PUNB0394700. The undersigned reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reason thereto.

Remarks:-www.etender.up.nic.in

The Part-I Tender Cost and EM), Techno-Commercial Credentials and Part-II (Price bid) shall be filled online by visiting at www.etender.up.nic.in up to 15:00 hrs on the date of opening. The Part-I and Part-II shall be opened online on the same day at 16:00 hrs. If the date happens to be a public holiday then the tenders shall be opened online on next working day on the same time. Please visit website www.pvnl.org & www.etender.up.nic.in for details/downloads/ and for any other corrections/amendments/ modifications /extensions till the date of submission of bids. Executive Engineer, Electricity Civil Distribution Division, Ghaziabad "Help line Number for Information of Theft of Electricity: "1800-180-3002 (Meerut), 1800-180-8752 (Lucknow)"

Executive Engineer

Electricity Civil Distribution Division

विद्युत जलविद्युत विभाग खण्ड,

पश्चिमोत्तर बिहार वितरण निगम लि०

"SAVE ELECTRICITY IN THE INTEREST OF THE NATION"

गजियाबाद (0090)